第５号様式（第１１条関係）

本別町住宅改修等助成完了実績報告書

                                    年  月  日

（提出先）

本別町長         様

                      住  所

                  届出者 氏  名                ○印

                      電話番号

 住宅改修等が完了したので、次のとおり報告します。

注 □のある欄は、該当する□内に✓印を記入してください。

建 物 の 所 在 地 本別町

住 宅 の 形 式 □個人所有住宅 □個人賃貸住宅 □空き家住宅（□購入・□賃貸）

住 宅 の 種 類
□専用住宅（面積       ㎡）

□併用住宅（住宅       ㎡、店舗・車庫等      ㎡）

工事等完了年月日      年     月     日

改 修 工 事 の 区 分
□一般住宅の改修     □子育て、移住、若者夫婦世帯住宅の改修

□空き家住宅の改修

リフォームに要した

経 費 の 額

      円（消費税及び地方消費税の額を含む）

      円（消費税及び地方消費税の額を含まず）

添 付 書 類

□ 改修等工事に係る工事施工者の請求書及び工事内訳書の写し

□ 改修等工事に係る費用の支払を証する書類

□ 改修等工事を行った部分の施工中及び施工後の写真

□ 建築基準法第 7条第 5項に規定する検査済証の写し

（建築確認申請が必要な改修等に限る。）

□ その他改修等の内容が確認できる書類

備 考